24
12
24
12
24

PALMERO DORA SOLEDAD

BELGRANO 590

Inscripto
71044 4008789710444
71187 4008789711878
AVRJ6 4893825024803
HWCC2 4893825016037
MHRJ6 4893825020386

SBCB1-ARG24 4893825033348

TRRJ6

4893825017591

STUNTSHOW RACER-PLB

KART DE CARRERAS -PLB

RELOJ DIGITAL AVENGERS

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEEL
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN.MONST
PELOTA CON CONTADOR E INFLADOR
RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS

07/11/24 00021-00019291

C0004025
RAFAELA / SANTA FE
23144786564

16/06/22 | 001 | 220011C06007501G ~ CHINA

22/10/24 1 001 | 240011C04171768A  CHINA

Total de articulos: 102 | Peso (kg): 18.21

TRANSPORTE NUEVA ROMA

Oscar N. Bonavena 1268 - C.A.B
CAPITAL FEDERAL

$989.973,29

Valor Declarado
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